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اقتصاد کیش-    به منظور صیانت از ارزشهای معماری و شهرسازی اصیل و بومی و 
جلوگیری از رواج الگوهای غیر بومی و نامنظم در نماهای شهری، طرح جامع سیما 

و منظر شهری در کیش اجرایی می شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، سعید پورزادی معاون عمرانی و زیربنایی سازمان با اشاره 
به برگزاری هشتمین جلسه کمیته سیما و منظر شهری با حضور اساتید رشته های 
معماری و شهرسازی کشوری، معاونان و مدیران و کارشناسان این سازمان گفت: 
مقرر شد شرکت عمران، آب و خدمات  کیش با بکارگیری مشاور نسبت به تهیه 

سند طرح جامع سیما و منظر شهری اقدام کند.
معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش  افزود : سند جامع ارتقاء کیفی سیما 
و منظر شهری  با بررسی و مطالعات محیطی و بر اساس اهداف بالادستی برنامه های 
دولت و مصوبه شورای عالی معماری و شهرسازی سال ۱۳۸۷ و دستورالعمل ماده 
۱۶۹ قانون برنامه پنجم توسعه اقتصادی اجتماعی و فرهنگی کشور، تهیه و تدوین و 

توسط شرکت عمران، آب و خدمات کیش اجرایی خواهد شد.
  سعید پورزادی با بیان این که این سند یکی از طرح های جامع توسعه و عمران شهری 
و یک سند راهبردی برای سیما و منظر شهری است؛ تاکید کرد: صیانت از هویت 
بومی، ارزش های معماری و شهرسازی ایرانی - اسلامی و ارتقاء کیفیت فضاهای 
شهری، یکی از دغدغه ها و اولویت های مهم نظام تصمیم گیری و سیاست گذاری 
معماری و شهرسازی کشور محسوب می شود از اینرو درصد هستیم با اجرایی کردن 

طرح جامع سیما و منظر شهری کیش در  این راستا گام برداریم.
وی ادامه داد: نظارت بر نماهای ســاختمان های در حال احداث قبل از پایان کار، 
جلوگیری از درهم ریختگی دیداری وعدم گسترش نماهای ناسازگار با فرهنگ 
بومی¬ کیش، مدیریت هماهنگ در حوزه نمای ساختمانی در راستای نظم دهی به 
منظرشهر و کاهش موازی¬کاری ها از مهمترین اهداف دستورالعمل نحوه تشکیل 

و مدیریت کمیته های ساماندهی سیما و منظر شهری محسوب می شود.
پورزادی  گفت : با بکارگیری فن آوری های نوین و توجه به مقررات ملی ساختمان، 
در راستای تحقق مباحث زیبایی شناسی و  وحدت بخش در سیما و منظر شهری از 
جمله خط آسمان، خط زمین، ترکیب بندی احجام در نما ها و دوام و ماندگاری آن 
در شرایط اقلیمی و به نوبه آن ارتقاء سیما و منظر شهری کیش گام برخواهیم داشت.  
معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که در سند جامع سیما 
و منظر شهری کیش به بافت های تاریخی و قدیمی کیش، اماکن کسب و کارهای 
دریا محور و حفاظت از محیط زیست توجه ویژه شده است؛ افزود: توجه به مقوله 
پلان از جایگاه مبلمان و سبزینه های شهری، نما از حیث مصالح ساختمانی، رنگ، 
نوع ساخت و ساز و پایداری آن بر اساس شرایط اقلیمی جزیره و نیز پردازش نمای 
پنجم یا بام ها از جمله مواردی است که در طرح جامع سیما و منظر شهری مد نظر 

قرار گرفته است.
وی با اشاره به توجه برخی سرمایه گذاران به نمای پنجم یا بام ساختمان ها افزود: به 
دنبال این هستیم که با اجرای سیاست تشویق، نمای پنجم و جداره های ساختمان 
های جزیره کیش را با توجه به شرایط اقلیمی، به صورت سبز و ساختمان های سبز 

مطرح کنیم.
"سعید پورزادی" نورپردازی و ایجاد زندگی شبانه در کیش و افزایش آمد و شد در 
ساعات شبانه را با توجه به شرایط اقلیمی جزیره بسیار با اهمیت و در راستای جذب 
گردشگر دانست وخاطر نشان کرد: در فرودگاه، بنادر، سواحل، بنا های تاریخی و 
جای جای جزیره از یک نوع نورپردازی مهندســی شده استفاده خواهد شد که با 

حداقل مصرف انرژی، سیما و منظر شهری کیش را ارتقاء دهیم.
معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به سه مقوله مهم ساختار، 
روش و محتوا در ساماندهی سیما و منظر شهری کیش گفت: ساختار ساماندهی، در 
کمیته سیما و منظر شهری شکل گرفته و در تحقق روش اجرای طرح جامع کیش، 
نیازمند مشارکتهای و همکاری های مردمی در مباحث امور مهندسی می باشیم و 
در اجرای محتوا نیز به دنبال شکل دادن سیما و منظر مناسب روز و شب در جزیره 

کیش بر اساس الگوهای معماری های اصیل کشورمان هستیم.
وی در پایان از تمامی سرمایه گذاران خواست قبل از اجرای نمای پروژه های خود، 

مجوز تاییدیه نما را از کمیته سیما و منظر شهری دریافت کنند.

تقویت  زندگی شبانه در کیش
 در جذابیت های گردشگری موثر است

معاون عمرانی و زیربنایی سازمان  منطقه آزاد کیش:

اقتصاد کیش-     رئیس هیئت مدیره شرکت آب و برق کیش در حکمی حسین 
سلیمی را به عنوان مدیرعامل جدید این شرکت منصوب کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، علیرضا سید اردوبادی در حکم انتصاب حسین سلیمی بر 
ارتقای سطح خدمات رسانی به مردم، افزایش سطح تولید و توزیع عادلانه و مشتری 

مداری تاکید کرد.
حسین سلیمی، رییس هیات مدیره ومدیرعامل تولید نیروی برق بندرعباس، رییس 
هیات مدیره ومدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان، سرپرست شرکت 
تولید نیروی برق خلیج فارس و مدیر بازار برق شرکت برق منطقه ای هرمزگان را 

در کارنامه کاری خود دارد.

حسین سلیمی، مدیرعامل جدید 
شرکت آب و برق کیش  شد

اقتصاد کیش-      مهدی تاج گفت: زیرساخت های ورزشی کیش، یک ظرفیت 
بی نظیر برای کشور است که قابلیت میزبانی رویدادهای فوتبالی در سطح ملی و 

بین المللی را دارا می باشد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، مهدی تاج در نشست مجمع هیات های فوتبال سراسر 
کشور که پنجشنبه گذشته در هتل آرامیس پلاس کیش برگزار شد؛ گفت: جزیره 
کیش با دارا بودن فرودگاه پیشــرفته، مراکز اقامتی اســتاندارد و ورزشــگاه های 

حرفه ای هیبریدی، یک ظرفیت بی نظیر برای کشور است .
رییس فدراسیون فوتبال با بیان این که ظرفیت میزبانی از رویدادهای ملی و بین المللی 
در شهرهای مختلف کشور به گونه ای است که زیر ساخت های مناسب به صورت 
تمام و کمال وجود ندارد؛گفت: جزیره کیش به صورت متمرکز تمامی استانداردهای 

لازم برای میزبانی از رویدادهای ملی و بین المللی فوتبالی را دارا می باشد.
وی به بازســازی، بهسازی و ساخت رختکن ورزشگاه هیبرید المپیک کیش و 
سه زمین تمرین فوتبال اشــاره واز توسعه زیرساخت های گردشگری ورزشی 
اســتاندارد در کیش قدردانی کرد و افزود: سازمان منطقه آزاد کیش با هزینه کرد 
۱00 میلیارد تومان در ۹ ماه گذشــته گام اساسی را جهت میزبانی از رویدادهای 
ملی و بین المللی فوتبالی برداشــته است و عملکرد مدیران این جزیره در ایجاد 
زیرســاخت های ورزشــی در این مدت کوتاه، باید به الگویی برای سایر مناطق 

کشور تبدیل شود.
رییس فدراسیون فوتبال بازسازی ورزشگاه آزادی را زمان بر دانست و از احتمال 
عدم اتمام آن تا آغاز لیگ برتر خبرداد و گفت: قطع یقین عدم آمادگی ورزشگاه 
آزادی خوشایند ما نیست و به نظر می رسد با الگوگیری می توان زمان اتمام این 

طرح را کاهش داد.
وی با بیان این که هیچ رویداد ورزشــی به اندازه فوتبال فراگیر نیســت و در حال 
حاضر کشورها در زمینه ورزش و در راس آن فوتبال قدرت نمایی می کنند؛ افزود: 
رقابت در جهان کنونی به صورت رویدادهای مختلف ورزشی نمایان می شود؛ 
اینکه عربستان به یکباره به دنبال جذب ستارگان جهانی فوتبال می رود و قطر از 

جام جهانی فوتبال میزبانی می کند، یک اتفاق ساده نباید تلقی شود.

 ظرفیت ها و امکانات  ورزشی جزیره 
کیش بی نظیر است 

رییس فدراسیون فوتبال : 

اقتصاد کیش-       نشســت شــورای قرارگاه راهبردی ـ عملیاتی مناطق آزاد و 
ویــژه مردمی جهانی با حضور »حجت الله عبدالملکی« مشــاور رییس جمهور 
و دبیر شــورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی، رؤسا و دبیران 

کارگروه های عملیاتی 2۸ گانه برگزار شد. 
به گزارش اقتصاد کیش ، در این نشست که در محل دبیرخانه شورایعالی برگزار 
شــد، هر یک از رؤسا و دبیران کارگروه ها در خصوص اقدامات و دستاوردهای 

خود در این کارگروه ها گزارشی ارائه دادند.
در پایان این نشست دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی 
ضمن تشــکر از تلاش های صــورت گرفته، بر اهمیت نقــش کارگروه ها در 

گره گشائی هرچه سریعتر مسائل مناطق تأکید کرد.
این 2۸ کارگروه شــامل کارگروه های برند و رســانه، برنامــه ریزی، حقوقی، 
همکاری های بین الملل، حکمرانی داده ها، مبارزه با مفاسد اقتصادی و اداری، تنقیح 
قوانین و مقررات، پشــتیبانی و زیرساخت، محیط زیست، اقتصاد دریا، شیلات، 
کشاورزی، صنعتی و معدن، مالیاتی، صادرات، اقتصاد هوشمند، الگوهای نوین 
اقتصادی، ســرمایه گذاری، مالی و بانکــی، حمل و نقل، انرژی، امور گمرکی و 
بازرگانی، فناوری و نوآوری، بهبود فضای کســب و کار، گردشگری، خانواده، 

محرومیت زدایی و صنایع خلاق است.

برگزاری  نشست شورای قرارگاه 
راهبردی - عملیاتی مناطق آزاد 

اقتصاد کیش-      شرکت هواپیمایی کیش فروش سیستمی و بدون واسطه بلیت 
پرواز ها در مسیر های پرتقاضا را آغاز کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، روابط عمومی شرکت هواپیمایی کیش اعلام کرد: فروش 
مستقیم بلیت در مسیر های تهران به آبادان در روز های چهارشنبه هر هفته، تهران به 

مشهد و بالعکس در روز های شنبه و چهارشنبه هر هفته آغاز شد.
فروش بلیت در مسیر جزیره کیش به تهران در روز های شنبه و چهارشنبه هر هفته 
و در مسیر جزیره کیش به اصفهان در روز های پنجشنبه و جمعه هر هفته به شیوه 

سیستمی فراهم شد.
مسافران می توانند در مسیر جزیره کیش به مشهد نیز در روز های پنجشنبه هر هفته 

بدون واسطه بلیت سیستمی خود را در این مسیر تهیه کنند.

آغاز فروش بدون واسطه
 بلیت  کیش ایر  

اقتصاد کیش-      معاون بهره برداری شبکه توزیع برق شرکت آب و برق کیش با 
اشاره به خسارت سنگین سارقان به این شرکت گفت: طی یک سال گذشته، سارقان 

بیش از ۱00 میلیارد ریال خسارت به تاسیسات این شرکت وارد کردند.
»حسین حسن پور« با اشاره به افزایش چشم گیر سرقت از تاسیسات شرکت آب 
و برق کیش، اظهار کرد: در ماه های گذشته سرقت از تأسیسات و پست های شبکه 
توزیع برق به اندازه ای افزایش یافته که تقریباً روزانه شــاهد ســرقت از پست های 

برق هستیم.
وی ادامه داد: این سرقت ها علاوه بر تحمیل بار مالی فراوان، سبب ایجاد خاموشی های 
ناخواسته در شبکه توزیع برق شده و به دنبال آن موجب آسیب رساندن به وسایل 

برقی مشترکان می شود.
معاون بهره برداری شــبکه توزیع برق شرکت آب و برق کیش از تشکیل تیم های 
گشــت زنی به جهت پیشــگیری از ادامه روند سرقت ها خبرداد و افزود: تیم های 
گشــت زنی این شــرکت به صورت مداوم و شبانه روزی پست های برق را پایش 
می کنند اما به دلیل گستردگی شبکه توزیع برق و بالا بودن تعداد پست ها، متأسفانه 

این سرقت ها کماکان ادامه دارد.

خسارت میلیاردی سارقان
 به پست های برق کیش 

آگهی فراخوان شناسایی پیمانکار  ابنیه 

هیأت اجرایی
پروژه جدید مهندسان کیش

هیات اجرایی پروژه جدید مهندســان کیش، در نظردارد جهت انجام عملیات اجرایی ابنیه 
)فونداســیون و سازه اسکلت بتنی و سقف( پروژه مسکونی خود واقع در جزیره کیش، 
با زیربنای تقریبی 74000 مترمربع )شــامل دو بلوک 14 طبقه  ســازه بتنی ، ســقفهای 
متشــکل از تیرچه بتنی )پیش تنیده(( اقدام به شناسایی پیمانکار واجد شرایط و دارای 

صلاحیت های فنی - مالی و تجربه کارهای مشابه نماید.
 لذا بدینوســیله از کلیه پیمانکاران، اشــخاص  حقیقی و حقوقی واجد شــرایط ، دعوت 
میشــود حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنج شــنبه 1402/04/15 با مراجعه به سایت 
www.kishfour.ir نسبت به تکمیل مدارک مورد نیاز اقدام نمایید. جهت هرگونه سوال 

یا ابهام با شــماره تلفن 09373752054 آقای مهندس احمدی تماس حاصل فرمائید.

رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست مجمع سازندگان کیش:

به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم ســرهنگی مدیرعامل 
سازمان در نشست مشترک رئیس فراکسیون مناطق آزاد 
تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی و مجمع توســعه و 
نوآوری ســازندگان کیش که در محل دفتر این مجمع 
برگزار شــد؛گفت: ثبات رویــه و تغییر روند موجود از 
اهداف سازمان منطقه آزاد کیش در دوره مدیریت جدید 
اســت و امیدواریم با همــکاری بخش خصوصی در 
بازگرداندن کیش به دوران اوج خود سهیم بوده و نقش 

مهم و تاثیر گذارخود را ایفاء کنیم.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که اجرای 
کامل قانون چگونگی اداره مناطق آزاد ضامن رشد و توسعه 
این مناطق است؛ گفت: با بکارگیری تمام ظرفیت های این 
قانون، در راســتای شناساندن نقش منطقه آزاد کیش در 

کمک به اقتصاد کشور گام برخواهیم داشت .
"رحیم سرهنگی" مردم، سرمایه گذاران و کارآفرینان را 
صاحبان اصلی کیش دانست و نقش آنان را در آبادانی و 
رونق کیش ستود و افزود: هر یک از پروژهایی که توسط 
بخش خصوصی در جزیره کیش ایجاد شــده اســت؛ 

سرمایه ملی و باعث افتخار کشور است.
مدیر عامل ســازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به گذشته 
پــر رونق کیش، از این جزیره به عنوان یک برند یاد کرد 
و گفــت: عدم ثبات مدیریتی، در فاصله گرفتن کیش از 
دوران اوج و درخشــش خود در گذشــته، نقش بسیار 

مهمی داشته است.
رحیم سرهنگی با اشاره به نقش اقتصاد در تامین امنیت 
و گسترش فرهنگ در جامعه، از اقتصاد به عنوان ستون 
جامعــه یاد کرد و افــزود: ثبات در رویه ها و فرایندهای 
اداری و خدماتی در ســازمان منطقه آزاد کیش وبه نوبه 
آن جلوگیری از سردرگمی سرمایه گذاران، سهولت در 
صدور مجوزهای کسب و کار و کاهش بروکراسی اداری 
از اهداف این ســازمان است که رونق اقتصادی را در پی 

خواهد داشت.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش یادآورشد: جزیره 
کیش می تواند الگوی ملی پیاده سازی قوانین و مقررات 
در حوزه های مختلف باشد تا پس از اجرا و آزمایش، در 

سطح کشور اجرایی شود .

اجرای کامل قانون چگونگی اداره مناطق آزاد 
ضامن رشد و توسعه این مناطق است

    اقتصاد کیش -     مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش گفت: همکاری و تعامل با 
بخش خصوصی ، رونق اقتصادی جزیره 

کیش را به ارمغان خواهد آورد.

اقتصاد کیش-  کیوان امیری-   معصومه پاشایی بهرام گفت: وجود زیرساختهای 
مناسب در کیش و مطرح شدن این جزیره به عنوان مقصد گردشگری، باعث جلوگیری 

ازخروج ارز از کشور و کمک به اقتصاد کشور شده است.
به گزارش اقتصاد  کیش، در نشســت مشترک رئیس فراکسیون مناطق آزاد تجاری 
- صنعتی و ویژه اقتصادی و مجمع توسعه و نوآوری سازندگان کیش که با حضور 
رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در محل دفتر این مجمع برگزار 
شد؛ نمایندگان بخش خصوصی خواستار نظارت کامل فراکسیون مناطق آزاد مجلس 

بر رعایت قانون چگونگی اداره مناطق آزاد شدند.
معصومه پاشــایی بهرام رئیس فراکسیون مناطق آزاد مجلس شورای اسلامی در این 

نشست با اشاره به تغییر نگاه برخی از مسوولان به مناطق آزاد در سه ساله گذشته گفت: 
با برگزاری نشست های مختلف و با تعامل، همدلی و هم افزایی، مشکلات حاکم بر 
مناطق آزاد رفع خواهد شد و دیدگاه مسوولان به مناطق آزاد از جمله کیش که با وجود 
زیر ســاخت های مناســب، مقصد گردشگری شده و سالانه مانع خروج مبالغ قابل 

توجهی ارز از کشور می شود؛ تغییر می یابد.
وی گفت: امروز آغاز همدلی و همکاری بیش از پیش سرمایه گذاران و کارآفرینان 

کیش با سازمان و زمینه ساز درخشش جزیره کیش در حوزه های مختلف است.
رئیس فراکسیون مناطق آزاد مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اهمیت ثبات مدیریتی در 
پیشبرد امور و رشد و توسعه مناطق، اظهارداشت: با تغییرات مدیریتی پی درپی، برنامه 
توسعه هر منطقه از مسیر خارج شده و به تعویق می افتد از اینرو درخواست اکثر فعالان 

اقتصادی کشور به ویژه مناطق آزاد ایجاد ثبات مدیریتی است.
رئیس فراکســیون مناطق آزاد مجلس شــورای اسلامی از افزایش نظارت بر اجرای 
معافیت قانون مالیات بر ارزش افزوده در مناطق آزاد از سوی مجلس شورای اسلامی 
خبر داد و تاکید کرد: وزیر امور اقتصادی و دارایی درخصوص اصلاح قوانین مناطق 
آزاد پیگیر هستند و در صورت اصلاح قانون، بسیاری از مشکلات همچون مالیات بر 

ارزش افزوده مناطق رفع خواهد شد.
وی در پایان بر تعامل و هم افزایی هر چه بیشتر دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری 
ـ صنعتی و ویژه اقتصادی و مجلس شــورای اسلامی تاکید کرد و از جلسه مشترک 
چند جانبه جهت بررسی و رفع مشکلات مناطق آزاد با حضور وزیر امور اقتصادی و 
دارایی، دبیر شورایعالی مناطق آزاد، مقامات ارشد گمرک جمهوری اسلامی ایران و 

مدیران عامل مناطق آزاد در روزهای آینده خبر داد.

خوشبختانه نگاه مسئولان به مناطق آزاد بهتر شده است 
رئیس فراکسیون مناطق آزاد مجلس شورای اسلامی در نشست مجمع سازندگان کیش:

گفتگوی اول؛

تفاهم مشترک
اقتصاد کیش-    اولین گفتگوی مشترک با  مدیر عامل جدید سازمان 

منطقه آزاد کیش را  مجمع سازندگان کیش برگزار کرد.
در این نشست که چهارشنبه گذشته با حضور معصومه پاشایی رئیس 
فراکسیون مناطق آزاد مجلس شــورای اسلامی در محل دفتر مجمع 
سازندگان کیش بمنظور آشنایی با دیدگاهها و برنامه های جدید منطقه 
آزاد کیش برای دســت یابی به یک تفاهم مشترک  در جهت پیشرفت 
کیش  برگزارشد ، رحیم سرهنگی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش 
و دیگر اعضا هیئت مدیره منطقه آزاد کیش  حضور داشــتند . در این 
نشست مشترک که به ابتکار مجمع سازندگان کیش برگزار شد  رئیس 
فراکسیون مناطق آزاد ، مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش  و تنی چند 
از سرمایه گذاران عضو مجمع سازندگان دغدغه ها و دیدگاههای خود 
را پیرامون جزیره کیش  بیان کردند.  بخشی از سخنان ایراد شده در این 
نشست مشترک  در این شماره و مشروح کامل مذاکرات در شماره های 

آتی منتشر  خواهد شد .


